平成２３年４月１２日

各位

関東学生ゴルフ連盟

会 長 中島 敬夫

委員長 髙 賢士郎

競技委員長 内藤 喜孝

平成２３年度関東学生ゴルフ連盟主催競技 開催中止・延期・会場変更の件

５月、６月に開催予定の春季ブロックリーグ戦・対抗戦、ならびに、チャレンジカップ、

月例会について、３月１１日に発生した東日本大震災、および、福島第一原子力発電所事

故を受け、４月１日開催の臨時理事会において審議の結果、下記の通り変更となります。

代替会場については決定次第、ご報告申し上げます。

記

【開催中止】

・５月１１日（水）５月月例会（新・ユーアイ GC）

・５月１６日（月）～２０日（金）春季 A・B ブロックリーグ戦（棚倉田舎 C）

・５月２４日（火）～２５日（水）春季 C・D ブロック対抗戦（サザンヤード CC）

・５月２７日（金）～２８日（土）春季 E・F ブロック対抗戦（茨城ロイヤル CC）

・６月１日（水）～２日（木）春季女子 A・B・C ブロック対抗戦（サザンヤード CC）

・６月１４日（火）６月月例会（フレンドシップ CC）

【開催延期（秋以降）】

・６月７日（火）～８日（水）チャレンジカップ（フレンドシップ CC）

【会場変更】

・６月２１日（火）～２２日（水）関東学生選手権予選会（第１会場）

・６月２３日（木）～２４日（金）関東学生選手権予選会（第２会場）

・７月１日（金）関東女子学生選手権予選会

以上